-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1874 DEL 19/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.537
Divisione regionale 4 n.27
Girone M

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.
8813 ARDENS SEDRIANO BASKETOWN MILANO 61 -75
giocata il 18/12/2025 (GOLDIN A.)
8815 Amministr. Stabili San Martino VIRTUS ABBIATENSE 66 - 53
giocata il 18/12/2025 (C0OZzZZI M.)
8818 SPORTIVA BOFFALORESE LEONE XIII MILANO 55-80
giocata il 18/12/2025 (MORO M.)
Girone N
10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.
8945 EAGLES GUDO VISCONTI CITTA' DI OPERA 69 - 78
giocata il 18/12/2025 (PIEMONTESE M.)
8949 BASKET ROZZANO Bianco IULM MILANO 51 -60
giocata il 18/12/2025 (PIVAR.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
19/12/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1889 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1344

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone M

G

1 LEONE Xl MILANO 10
2 AURORA MILANO 10
3 Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO 10
4 BASKETOWN MILANO 10
5 NEBULA BASKET MILANO 9
6 MAGIC UTAH MILANO 9
7 Cesano Boscone 9
8 SPORTIVA BOFFALORESE 9
9 BASKET CLUB ARLUNESE 9
10 ARDENS SEDRIANO 10
11 VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO 10
12 BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE 9

Note:

5 <

O NN W WO o1 ol o1 0 ©

© 0o oo MM NEFE OT

752
665
587
647
589
464
572
482
535
569
476
419

545
485
546
576
562
460
526
518
589
653
613
684

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 1890 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1345

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

© o NoO o WN B

el
N —» O

C R A C BIONICS BUCCINASCO
OLYMPIC TEAM MILANO
CITTA' DI OPERA

BASKET ROZZANO Bianco
EBRO MILANO

CAVALLINO POASCO

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
IULM MILANO

BASKET ROZZANO Verde

SAN PIO V MILANO

EAGLES GUDO VISCONTI
MAGICSPORTSSD ZIBIDO

Note:

10
10
10

10
10
10

10
10

5 <

O NN WO O ol o1 O O ©

0 N O 01 ook WAL OT

[uy
o

785
703
650
528
543
638
603
557
560
502
599
506

491
604
596
493
602
583
644
607
593
576
672
713

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



