



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.1874 DEL 19/12/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.537

Divisione regionale 4 n.27

Girone M

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 20 DICEMBRE 2025

Gara n.

8813	ARDENS SEDRIANO	BASKETOWN MILANO giocata il 18/12/2025 (GOLDIN A.)	61 - 75
8815	Amministr. Stabili San Martino	VIRTUS ABBIATENSE giocata il 18/12/2025 (COZZI M.)	66 - 53
8818	SPORTIVA BOFFALORESE	LEONE XIII MILANO giocata il 18/12/2025 (MORO M.)	55 - 80

Girone N

10 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 21 DICEMBRE 2025

Gara n.

8945	EAGLES GUDO VISCONTI	CITTA' DI OPERA giocata il 18/12/2025 (PIEMONTESE M.)	69 - 78
8949	BASKET ROZZANO Bianco	IULM MILANO giocata il 18/12/2025 (PIVA R.)	51 - 60

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

19/12/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1889 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1344

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone M

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	LEONE XIII MILANO	10	10	0	752	545	0	20
2	AURORA MILANO	10	9	1	665	485	0	18
3	Amministr. Stabili San Martino BAREGGIO	10	8	2	587	546	0	16
4	BASKETOWN MILANO	10	5	5	647	576	0	10
5	NEBULA BASKET MILANO	9	5	4	589	562	0	10
6	MAGIC UTAH MILANO	9	5	4	464	460	0	10
7	Cesano Boscone	9	5	4	572	526	0	10
8	SPORTIVA BOFFALORESE	9	3	6	482	518	0	6
9	BASKET CLUB ARLUNESE	9	3	6	535	589	0	6
10	ARDENS SEDRIANO	10	2	8	569	653	0	4
11	VIRTUS ABBIATENSE ABBIATEGRASSO	10	2	8	476	613	0	4
12	BK PLAYERS MARCALLO CON CASONE	9	0	9	419	684	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 1890 DEL 22/12/2025

UFFICIO GARE N. 1345

Divisione regionale 4

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone N

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	C R A C BIONICS BUCCINASCO	10	10	0	785	491	0	20
2	OLYMPIC TEAM MILANO	10	9	1	703	604	0	18
3	CITTA' DI OPERA	10	6	4	650	596	0	12
4	BASKET ROZZANO Bianco	9	6	3	528	493	0	12
5	EBRO MILANO	9	5	4	543	602	0	10
6	CAVALLINO POASCO	10	5	5	638	583	0	10
7	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	10	5	5	603	644	0	10
8	IULM MILANO	10	5	5	557	607	0	10
9	BASKET ROZZANO Verde	9	3	6	560	593	0	6
10	SAN PIO V MILANO	9	2	7	502	576	0	4
11	EAGLES GUDO VISCONTI	10	2	8	599	672	0	4
12	MAGICSPORTSSD ZIBIDO	10	0	10	506	713	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102